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P or la presente se no tifica a los deudores indicados, conforme al artículo 103 del Reg l amen to General de Recau-

daci6n , que e l Jefe de la Depe nden c ia de Recaudac i ón ha dictado e n el t ítulo ejecu tivo que co n t iene l a deuda trib u taria

anter iorme n te descri t a la s i gu i ente providenc i a :

"En u so de l as facu l tades que me co n f ieren los artícu los 105 y]06 del Reg l amento General de Recaudación, de-

claro in c urso el importe de la deuda en e l recargo de l 20 por 1 00 y dispongo se proce da ejecu tivamen te co n tra el patri-

mon io del deudo r, con arreglo a los p receptos de dicho Reg lamento" .

Contra el prese nte acto podrá n i nterponerse recu rsos (e n los casos a que se re fiere e l artículo 1 37 de.la Ley Gene-

ral Tr ibutaria) de reposición, en e l p lazo de quince días, ante l a Dependencia de Recaudación o rec lamac i ón económi-

co-administrativa en el de qu i nce días, ante e l Tribun a l de dic ha jur isd i cc ión, ambos plazos contados a partir del d ía

s igu iente a la pub l icación del prese nte edicto, advirtiéndose que el procedim iento de ap remio, aunque se ín te rponga re-

cu rso so l amen te se susp e nderá en los términos y condiciones se ñ a ladas en el az tícúlo 1 0 1 del Reglamento Genera l de

Recaudación

. Cartagena, 1 2 de ma rzo de 1996.-E1 Jefe de l Serv i c io de Recaudación .

Número 4775

M IN ISTERIO DE TRABAJO Y SEGU RIDAD SOCIAL

Tesorería General de la Seguridad Soc ia l
Dirección Prov incial de Murcia

Re l ac ión de de udores de l Rég i me n Representantes de Comercio que, de con fo r midad co n e l artículo 1 68 de l R.D .

1 .637/95 de 6 de oct ubre (B .O.E . de 24- 1 0-95), han sido dec l a r ad os créditos incobrables, por reso luc ión de esta

D i recc ión Provincial, a l desco noce r se su paradero .

De con fo r m i dad con lo estab l ec ido en e l art ícu lo 59.4 de la Ley de Proced im i en to Adm inistrativo de 26 de no-,

v iembre de 1 992 (B .O.E. de 27- 1 1-92), y a l resu lta r c r éd i tos incob rab les los procedimientos seg u idos a las empresas

que se re lac i onan a continuación, se requiere a las mismas para que e n el plazo de d iez días a part ir del siguiente a l a

pub l icación de este anunc i o en e l «Bolet ín Ofi cial de l a Región de Mu rcia» y en el tablón de edictos del Ayuntamiento

de su domici l io, hagan e fec tivo e l i mpor t e de su deuda con l a Seg u r idad Soc i a l .

Se advierte q ue de no comparecer en es te plazo an te la Dirección Provinc i a l de la Tesorería General de la Seguri-

dadSocia l (A lfon so X e l Sabio, 15, de Murc i a), se entende rá cumplido el t rá mi te de comunicación de l cese de la em-

presa e n su ac ti v idad y de la,baja de l os trabaj adores en su caso, co nforme a lo dispuesto e n el O . M . de 8 de ab ril de

1992 .

Cód . Cta. Cot . : 3000565768 .
Nombre : Méndez Sánchez, Pe dro. Ctra. de Mazarró n , Ctra . B lanc (C . P . 30203) .
Localidad :Cartagena .
Periodo : 0790 a 1 293 .
Importe : 1 .473,588 .

Murcia, 1 9 de d i c iemb re de 1995 .-El Direc tor P rovinc i a l , Eduardo A. Cos Tejada .


